—1—

（C）

富民县交通运输局文件

富交建议复〔2022〕19号

关于对县十七届人大一次会议
第 39号建议的答复

李忠代表：

您提出《关于给予罗免镇旅游环线公路石板沟至小松棵段

路面硬化资金补助的建议》，已交我局研究办理。经 2022 年 6

月 15日与您面商同意，现答复如下：

一、建议中罗免镇旅游环线公路石板沟至小松棵段我局已

开展前期工作，现工程可行性研究报告已编制完成，一期路线

方案：本项目路线起于罗免镇加油站旁十字路口，路线向西沿

老路布设，过罗免镇后下穿 G5 京昆高速，沿罗免村北侧改线后

接上老路，过小凹田、瓦窑、西核村，于梦园山庄向北改建展

线升坡，经马场、小松棵，于风力发电场北侧接上进场道路，

后沿其布设，经洗马、拦路石、界牌，后沿麻石公路扩建，路

线止于麻地村口与国道 08 相接，路线全长 39.977km。二期路线

方案：1.路线起于小凹田 K600+000 处，路线向西沿地方道路布

设升坡，经大水塘、核桃田、百花山庄，止点 BK18+682 接上主

环线，路线全长 12.682km;2.路线起点位于梦园山庄门口与主线

相接，沿龙纳河两岸农村公路布设，经龙扎坝村，止于龙扎坝

—2—

水库脚，路线全长 3.700km。工程规模及估算投资:本项目路线

全长 56.359Km，一期长 39.977km，二期共计全长 16.382km，项

共设置桥梁 160m/2 座，观景台 5 处，驿站 3 处，旅游厕所 5 处，

停靠带 22 处；项目估算总投资约 5.863 亿元，其中一期 4.3095

亿元，平均每公里 1077.33 万元，建安费为 3.2301 亿元，平均

每公里建安费 808.51 万元，二期估算总投资 1.556 万元，平均

每公里 949.95 万元。因该公路收益性较小，融资困难，暂无法

实施。

二、下一步我局将积极与上级相关部门和县级部门对接，

多方面争取支持，多渠道整合资金，使该公路早日立项早日开

工建设。

感谢您对交通建设工作的关心和支持，希望今后继续提出

宝贵的意见建议。

联 系 人: 屠赛晶

联系电话：0871-68810292

附：代表建议办理意见反馈表

富民县交通运输局

2022年 6月 15日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县交通运输局 2022年 6月 15日印

—3—